平成28年5月27日

各  位

会 社 名  新 家 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 澤   保

  （コード番号 7305 東証第一部）

問 合 せ 先  常務取締役管理本部長 一澤 俊作

   （TEL 06-6253-0221）

役員人事・人事異動に関するお知らせ

当社は、平成28年５月13日に監査等委員会設置会社移行後の役員人事についてお知しらせ

しておりますが、このたび、下記のとおり役員人事・人事異動につきまして、内定いたしま

したのでお知らせいたします

なお、本異動は平成28年６月28日開催予定の当社第152期定時株主総会における選任および

同株主総会終了後の取締役会における決議を経て正式に決定する予定であります。

記

１．役員人事（平成 28年６月 29日付）

氏     名 新役職名 旧役職名

さ く ま       ひろし
専務取締役
営業本部・資材・商品開発統括
アラヤ特殊金属㈱取締役社長

専務取締役
アラヤ特殊金属㈱取締役社長 佐久間   博

いち ざわ  しゅんさく
常務取締役
管理本部長 兼 総務部長

兼 経営企画部長

常務取締役
管理本部長 兼 総務部長 一 澤 俊 作

あら  や   まさ  ひこ
取締役

取締役
経営企画部長 新 家 正 彦

２．人事異動（平成 28年６月 29日付）

氏     名 新役職名 旧役職名

にし   だ  あき  ひと
参与
商品開発本部長 兼 関西工場長
大栄鋼業㈱取締役社長

大栄鋼業㈱取締役社長
西 田 晶 人

ない とう   つね  よし
参与
鋼管営業統括部 統括部長補佐
輪界営業統括部長 兼 輪界営業部長

輪界営業統括部長 兼 輪界営業部長
内 藤 常 美

きた むら   てつ   や 参与
生産技術部長

生産技術部長
北 村 哲 也

しもがいと よし ひろ 参与
名古屋工場長（管理課長兼務）

名古屋工場長（管理課長兼務）
下垣内 喜 弘

いち かわ   けい   じ
関西工場 管理部長（勤労課長兼務） 関西工場 勤労課長 兼 管理課長

市 川 圭 司

以上